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Näringslivsmöte om eventuell 
osund konkurrens  
 

Välkommen på vårt näringslivsmöte - ett årligt 
möte med temat eventuell osund konkurrens från 
kommunens momspliktiga verksamheter. 
 
Med oss den 7 december har vi Cathrine 
Holgersson från Gavlegårdarna, Fredrik 
Svanbom från Gävle hamn, Efwa Henriksson 
från Gavlefastigheter, Håkan Jönsson och Roger 
Belin från Gävle Energi. De medverkar i en panel 
där vi diskuterar vilka frågor de får kring eventuell 
osund konkurrens inom deras verksamheter. 

Mötet avslutas med möjlighet för deltagarna att ställa frågor till panelen. 

 

Här hittar du länk till anmälan  
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Internationella kontoret - aktuella 
stöd och utlysningar  
 
 
Ni som driver företag med verksamhet inom havs , 
fiskeri och vattenbruksnäringen passa på att 
ansöka om stöd nu när EU inom kort öppnar en ny 
utlysning inom detta område.  
 
EU-kommissionen har godkänt det svenska 
förslaget till havs-, fiskeri- och vattenbruksprogram 
2021–2027. Programmet ska öppna för 
ansökningar 1/12 2022. Ett minskat antal stöd och 
särskilt fokus på svenskt vattenbruk, småskaligt 
kustnära fiske och miljön är några av 
huvuddragen i programmet. 
 
Kontakta Internationella kontoret på mail: internationellakontoret@gavle.se om ni behöver hjälp med 
ansökan och läs gärna mer om utlysningen genom att klicka på länken nedan. 

 

Information om programmet  

 

 

 

 

 

 

 

 
Välkomna på Krögardialogen!  
 

Tid: 6 december, 14.00-16.00 
Plats: Gävle Innovation Hub, Dospace, 
Drottninggatan 18, ingång bredvid Åhlens 

 
AGENDA 
- Uteservering på allmän plats 
Information och dialog om kommunens principiella förhållningssätt.  
(Daniel Olsson, ordförande Samhällsbyggnadsnämnden, Gävle kommun)  
 
- Kommunens nuvarande policy av uteserveringar  
Information och dialog: Finns behov av revidering? (Theodor Randås, planeringsstrateg Gävle kommun)  
 
- Kommunens arbete med översyn av gator 
Information och dialog: Finns intresse att vara delaktig i fortsatt arbete? (Theodor Randås)  
 
- Stadsfesten 
Information och reflektion kring Stadsfesten 2022. (Johan Larsson, enhetschef Tekniska, Gävle kommun)  

 

Krögardialogen - anmälan  
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Anbudsskola  
 

Vill du bli leverantör till Gävle kommun, men 
känner att du inte riktigt har koll på hur man går 
tillväga. Välkommen att anmäla dig till Inköp och 
upphandlingsenhetens företagsinformation den 19 
januari. 
 
Under mötet får du bl.a. övergripande information 
om upphandlingsregelverket och en genomgång 
om hur det rent praktiskt går till att lämna ett 
anbud och tips om vad som kan vara bra att tänka 
på. 

 

Anmäl dig till Anbudsskolan här  

 

 

Årskurs 8 ute på temaprao  
 

Elever i årskurs 8 har under hösten haft sin första 
PRAO-vecka. Vi vill rikta ett stort tack till alla 
arbetsgivare som har tagit emot elever och som 
har bidragit till att de fått vidga sina perspektiv och 
se vad arbetslivet har att erbjuda.  
 
Två klasser i årskurs 8 har också deltagit i 
temaprao. Temaprao är ett komplement till PRAO 
där eleverna får en inblick i en bransch, vilket ger 
en bredare syn över utbildning och yrke. En klass 
på Stigslunds skola fick se besöksnäringsbranschen där de fick träffa gymnasieprogram, servera 
förmiddagsfika till konferensgäster och se ett event byggas inför halloweenfirande.  
 
Ifrån Nynässkolan deltog en grupp tjejer i Tjejer i IT-teknik. De fick träffa elever från Polhemsskolan, 
bygga robotar och se hur kaffe från Gevalia tillverkas. Deras temapraovecka avslutades på Högskolan i 
Gävle där eleverna fick träffa studenter från olika program inom data och teknik.  
 
Lyssna gärna på en intervju med några av eleverna som deltog i temaprao (länk nedan till höger) 

 

Länk till radiointervjun  

 

 

 

 

 

 

 

Gävle kommun söker 
samhällsviktiga företag  
 
Kommunen har ett geografiskt områdesansvar 
som innebär att kommunen ska samordna 
insatser och kommunikation till allmänheten inför 
och under extraordinära händelser, vilket innebär 
samverkan med aktörer utanför 
kommunkoncernen.  
 
Kommunen söker därför kontakt med företag som 
bedriver samhällsviktig verksamhet. Med 
samhällsviktig verksamhet avses verksamhet, 
tjänst eller infrastruktur som upprätthåller eller 
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säkerställer samhällsfunktioner som är nödvändiga för samhällets grundläggande behov, värden eller 
säkerhet. Verksamhet, tjänst eller infrastruktur inkluderar exempelvis även anläggningar, processer, 
system och noder.  
Kontakta oss via vår mail: naringsliv@gavle.se 

 

Beskrivning av samhällsviktig verksamhet  

 

 

Gävleambassadörer prisades på 
slottet  
 

Under måndagen 28/11 bjöd landshövding Per Bill 
och Gävle Convention Bureau in till 
Ambassadörslunch på Gävle Slott. 38 
evenemangs- och mötesarrangörer prisades för 
att de tagit på sig värdskapet för större 
evenemang, kongresser och konferenser under 
perioden 2019-2022. Helene Åkerlind (L), 
kommunalråd med särskilt ansvar för 
näringslivsfrågor, höll ett kort tal och delade ut 
diplom: 
- Kongresser och evenemang har tillsammans 
omsatt drygt 100 miljoner kronor, trots två 
pandemiår. Pengar som till stora delar hamnar 
hos våra lokala företag. Att Gävle står som 
värdstad stärker varumärket och platsen Gävle. 
Det skapar stolthet bland våra invånare och ger 
ett ökat inflöde av besökare. 

 

 

 

 

 

 

Företagarpanelens synpunkter 
vägleder oss  
 

På Gävle kommun vill vi nå ut med relevant och 
intressant information till kommunens näringsliv. 
Vi har en ambition att ständigt utveckla vårt arbete 
och därmed även hur vi kommunicerar. Innan vi 
ev. styr om vill först lyssna in vad företagare och 
näringslivsrepresentanter tycker och tänker och 
har därför skickat ut en enkät till vår 
Företagarpanel. 
 
I vår Företagarpanel ingår 74 stycken medlemmar 
och 39 stycken har deltagit i denna undersökning - 
vi riktar ett stort tack till er alla! 
Från de svar vi fått in kan vi tydligt utläsa att de 
flesta föredrar att ta emot information via mail, och 
via vårt nyhetsbrev och att de helst deltar i fysiska möten. Ett färre antal vill använda sociala medier och 
vår webbplats för information från Gävle kommun. 
 
Vill du också vara med I Företagarpanelen och bidra till att vägleda oss i vårt utvecklingsarbete? Klicka 
på länken här nedan för mer information om panelen, denna enkät och anmälan. 
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Länk till mer info och anmälan  

 

 

 

Aktivitetskalender  
 

 
Digitaliseringens påverkan på nutidens samhällsutveckling - 7/12  
Booiq, Gävle kommun mfl bjuder in till ett event där vi lyfter upp digitaliseringens nuläge och visar 
på hur vi tillsammans är delaktiga i samhällets uppbyggnad och förädlande.  
Läs mer och anmäl dig här 

 
Politikerdebatt - hur påverkas Gävles näringsliv efter valet? - 8/12 
Gävle Företagarföreningar bjuder in till årets sista företagsfrukost med politikerdebatt. Under denna 
frukost deltar ledande politiker från samtliga partier.  
Anmälan till frukostmötet 

 

 

 

 
 

Är du företagare eller funderar du 
på att bli? Har du frågor som rör 
ditt företag? Du vet väl att du alltid 
kan kontakta Gävle kommuns 
Företagsservice.  
 
Vi finns för dig och ditt företag. 
Ring 026–17 80 00, tonval 5.  

 

 

 

 

Gävle kommun Näringslivsavdelningen Drottninggatan 22, (Stadshuset) Gävle. Telefon växel: 026-17 80 00  
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